様式第３号(第４条関係)
奥出雲町ケーブルテレビ　契約内容　変更届
年　　月　　日
奥出雲町長　　様
奥出雲町ケーブルテレビの契約内容変更について、次のとおり届け出ます。
	申請者・加入者
	氏名（ふりがな）
又は法人名
	[bookmark: _GoBack]

	住所
自治会名
	奥出雲町　　　　　　　　番地

（　　　　　　　　　　自治会）

	電話番号
	　　　　 －
	有線番号
	　　　　 －

	日中の連絡先

	変更する内容
	変更前の内容
	新しい内容

	　（ふりがな）
□　名義人

	住所
（申請者と異なる場合のみ記入して下さい）
	奥出雲町　　　　　番地
	奥出雲町　　　　　番地

	□ 有線電話帳
 掲載名
	（ふりがな）
第１氏名
	□名義人と同じ
	（ふりがな）
第１氏名
	□名義人と同じ

	（ふりがな）
第２氏名
	□名義人と同じ
	（ふりがな）
第２氏名
	□名義人と同じ

	□掲載なし
	□掲載しない

	□有線番号
	　　　　　－
	　　　　　－

	□ 有線番号表示
(対応の電話機をご用意して頂く必要があります)
	□ 表示している
□ 表示してしない
	□ 表示する
□ 表示しない

	□ インターネットプラン
	□ プランＡ（８Ｍ）
□ プランＢ（３０Ｍ）
□ プランＣ（５０Ｍ）
□ プランＤ（１Ｇ）
	□ プランＡ（８Ｍ）
□ プランＢ（３０Ｍ）
□ プランＣ（５０Ｍ）
□ プランＤ（１Ｇ）

	  （ふりがな）
□ メールアカウント

	変更理由

	有線電話番号
広報掲載
	□希望する　　　□希望しない